A sint, quam duorum obolorum, cetera vero quae cum
 his quae dixi, coniuncta sunt, regis Persarum opes ex-
 quant, ut urbs quae tot probè instructos pedites ha-
 bet, tot triarii, tot equites, tantos pecunia redi-
 tus, ordinata & instructa sit. Quid igitur, inquiet a-
 liquis, haec nunc commemoras? Quia censeo vos oportere
 (quoniam nonnulli ferendum non putant, ut omnes stipendia mereant: ordinationem verò & in-
 structionem esse vtilem, consentiant omnes (hinc negotium auspicari, & unicuique dare potestatem;
 dicenda his de rebus sententia. Sic enim in se res ha-
 bet: Si vobis nunc persuaderi sineris, ut haec oppor-
 tuna esse arbitremini: quum ea necessaria vobis fue-
 rint, in promptu habebitis. Sin ut intempestiva negli-
 getis: quum videndum illis esset, tum demum ea com-
 parare cogemini. Iam verò quidam, non plebeius ho-
 mo, sed talis qui disrumperetur si haec fierent, his
 ferè verbis: Quid tandem fructus, inquit, Demo-
 sthenis orationibus. corpimus? Qui progressus, quum
 ipsi visum est, aures vestras obtundere solet, cauilla-
 do praesentem statum, laudandisque maioribus: ac
 denique ubi vos concitavit, & inflavit, descendit. E-
 go verò, si vobis eorum quae dico persuadere aliquid
 possem: tot me utilitates allaturum esse reipub. pu-
 tarem, quantas si nunc dicere aggrediar, plerique fi-
 dem eis abrogaturi essent, tanquam maioribus quam
 fieri possint. Enimverò me non parum professe
 reipub. censeo, si vos ad optima quaeque audienda
 consuefaciam. Oportet enim, Athenienses, ut his
 qui de civitate nostra bene mereri cupit, auribus pri-
 mum vestris immedetur. Corrupti enim sunt. Ad eò
 multa & falsa, & quavis potius audire, quam salu-
 taria, consuefacti estis. Veluti (ne verò mihi quisquam
 obturbet, priusquam omnia dixerim) recluserunt nu-
 per quidam ararium, oratores igitur omnes pro con-
 cione dictabant, abrogatum esse statum popularem:
 interisse leges, & huius generis alia. Atqui, Athe-
 nienenses, considerate num vera dicam. Hi qui talia
 faciunt, capite mulcandi sunt illi quidem: neque ta-
 men popularis litatus per tales abrogatur. Rursus
 remos aliquis furripuit: flagellandum, torquendum,
 vociferantur omnes, abrogari statum popularem
 dictitantes. Ego verò quid dico? Ea qui faciat, capite
 mulcandum, & quae ut illi: sed statum popularem
 per eos abrogari, nego. Sed is quomodo abrogetur,
 nemo dicit, aut palam profiteri audet, ego verò di-
 cam. Si vos, Athenienses, male educati, multi & in-
 opes & incemes & incompositi, neque eodem mo-
 do animati sitis: si neque imperator, neque quisquam
 alius decreta vestra curet: si haec nemo indicare ve-
 lit, aut corrigere, neque de his malis corrigendis co-
 gitet, aut molietur quicquam: id quod nunc acci-
 dit. Ac mediusthidius, Athenienses, aliae orationes
 falsa ad vos iniecta sunt, & exitiose reipub. ut sunt.
 In iudiciis vestra salus sita est, & Suffragio reipub.
 conferuetis oportet. Ego verò scio ista iudicia pri-
 uatis controuertis inter vos diiudicandis & diri-
 mendis esse comparata, & ex aequo feruire omnibus:
 hostes autem armis superandi sunt, & in his consistit
 salus reipub. Nec enim vestra senatusconsulta effi-
 cient, ut nostri eos qui sunt in armis, vincant: sed ij
 qui hostes armis superant, efficiunt, ut vos & liberè
 consultare, & quicquid volueritis securè agere possi-
 tis. Nam in armis formidabiles, in iudiciis humanos
 vos esse decet. Quod si cui gradiora loqui, quam p-
 natura aut fortuna mea videor: eum ego rectè sètere
 censeo. Nam oratio quae p- tanta urbe, tantisque de rebus
 habetur, sepe uno quocumque oratore videri maior,